Dahua PoE-kytkin, 96W 8x10/100M + 1x1G +
1xSFP
   Tuote
Tuotekoodi: PFS3110-8ET-96
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
Enimmäisteho PoE: 96 W
Enimmäistehoalue
PoE: 75-100
Ethernet-porttien
lukumäärä: 1 (yksi)
Kuituporttien
lukumäärä: 1 (yksi)
Kytkintyyppi: PoE-kytkin
Pakkauksen korkeus: 80 mm
Pakkauksen leveys: 237 mm
Pakkauksen pituus: 265 mm
PoE-porttien
lukumäärä: 8 (kahdeksan)
1 x 1000 Base-X
1 x 10/100/1000 Base-T
8 x 10/100 Base-T (PoE)
PoE/hPoE
-30° - +65°C
Dahua Layer 2 (L2) PoE-kytkin, 96 W. Sisältää virtalähteen.
Ominaisuudet:
Tukee PoE-virranhallintaa
MAC-oppiminen ja vanheneminen
IEEE802.3af ja IEEE802.3at -standardien mukainen virransyöttö
Portit 1 ja 2 tukevat Hi-PoE 60 W -virransyöttöä
Tukee IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab/z ja IEEE802.3X standardeja
Tukee dual-power vikasietoista virransyöttöä
Ethernet-portit: 1x 1000 Base-X, 1x 10/100/1000 Base-T, 8x 10/100 Base-T (PoE)
Käyttölämpötila: -30° ... 65°C
Mitat: 150 x 100 x 42 mm
Paino: 540 g